52
56
2P 2Z / 1,5 mm 4P
12/20 12/20 12/20
250/400* 250/400* 250/400*
3.000 3.000 3.000
500 500 500
0,55 0,55 0,55

+ mechanický indikátor
4 0
Objednací kód
Možnosti
Provedení
přednostní
další
A B C D
Cívka A B C D
56.32 AC/DC 0 0 4 0
56.34 AC/DC 0 0 0 0
56.42 AC/DC 0 0 0 0
56.44 AC/DC 0 0 0 0
Cívka A B C D
56.32 AC 0 - 2 - 4 0 0 - 2 - 3 - 4 - 5 0 - 6
AC 0 - 2 - 4 0 54 /
AC 0 - 2 - 4 3 0 - 3 - 5 0 - 6
DC 0 - 2 - 4 0 0 - 2 - 4 - 8 - 9 0 - 6
DC 0 - 2 - 4 0 94 /
DC 0 - 2 - 4 3 0 0
56.34 AC/DC 0 - 2 - 4 0 0 - 1 0 - 5 - 6 - 7 - 8
56.42 AC/DC 0 - 2 - 4 0 - 3 0 0
56.44 AC/DC 0 - 2 - 4 0 0 0
. . . .0 1 25  6
0030
0050
0080
0090
0094
provedení = 0006
příchytka vzadu
adaptér 055.05
pro upevnění relé
na panel
4
1
.9
Aretovatelné zkušební tlačítko (0040)
Speciální zkušební tlačítko Finder se dvěma účely použití:
1. Nearetovatelné zkušební tlačítko – kontakty budou sepnuty po dobu stlačení tlačítka
2. Aretovatelné zkušební tlačítko (po odstranění zajišťovacího nálisku) – kontakty budou sepnuty
po dobu otočení páčky tlačítka o 90°. Otočená páčka tlačítka je zároveň indikací o vnějším
mechanickém sepnutí kontaktů. V původní poloze bude mít páčka opět funkci nearetovatelného
zkušebního tlačítka.
DC standardní polaritaAC
3.6
7 8 7 8
A1 A2A1 A2
55
56
Všeobecné údaje
Řada 56 Relé výkonové miniaturní, 12 A
Kontakty
mechanická životnost při AC1
1 - 56.32/42
2 - 56.34/44
spínací schopnosti při DC1:
A = 1Z
B = 2Z sériově
• při ohmické zátěži (DC1) a pro bod proudu a napětí pod
křivkou může být elektrická životnost ≥ 100.000 sepnutí
• při induktivní zátěži (DC13) je zapojena ochranná dioda
paralelně k zátěži;
upozornění: doba odpadu se prodlužuje
spínací schopnosti při DC1:
A = 1P B = 2P sériově
C = 3P sériově D = 4P sériově
• při ohmické zátěži (DC1) a pro bod proudu a napětí pod křivkou
může být elektrická životnost ≥ 100.000 sepnutí
• při induktivní zátěži (DC13) je zapojena ochranná dioda
paralelně k zátěži;
upozornění: doba odpadu se prodlužuje
1240 168